
 

Na temelju članka 40. Statuta Zajednice športskih udruga Grada Velike Gorice, Izvršni odbor 
Zajednice na svojoj 22. sjednici održanoj 09. prosinca 2024. godine donosi 
 

ODLUKU 
 

O RASPISIVANJU NATJEČAJA ZA PODNOŠENJE PRIJEDLOGA ZA IZBOR NAJBOLJIH U 
SPORTU GRADA VELIKE GORICE U 2024. GODINI 

 
 

1. Raspisuje se natječaj za „Izbor najboljih u sportu Grada Velike Gorice za 2024. godinu“  u 10  
kategorija:  

Kategorija I,  Najbolji sportaš  
Kategorija II, Najbolja sportašica  
Kategorija III, Najbolja momčad  
Kategorija IV, Najbolja ekipa 
Kategorija V, Najbolji trener  
Kategorija VI, Nada godine – M/Ž 
Kategorija VII, Djelatnik godine - zlatna, srebrna i brončana plaketa.  
Kategorija VIII, Promidža velikogoričkog sporta  
Kategorija X, Posebna postignuća 
Kategorija  XI, Nagrada za životno djelo 

 
2. Prijedlog u Kategoriji 10 – najbolja parasportašica i najbolji parasportaš dostavlja Parasportski 

savez Velike Gorice. 
3. Pravo podnošenja prijedloga na Natječaj imaju sve punopravne članice Zajednice sportskih 

udruga Grada Velike Gorice, po propisanoj proceduri i Odluci ovlaštenog tijela udruge. 
4. Prijedlozi se podnose elektroničkom poštom na adresu: darko.blazincic@zsugvg.hr, 

preporučenom poštom ili osobno u zatvorenoj omotnici na adresu: Zajednica športskih 
udruga Grada Velike Gorice, Gajeva 25, 10 410 Velika Gorica uz napomenu: „Izbor najboljih u 
sportu Grada Velike Gorice za 2024. godinu“  – NE OTVARATI” 

5. Svaka udruga može podnijeti više prijedloga po kategorijama na ovaj Natječaj sa 
odgovarajućim obrazloženjem na propisanom obrascu.  

6. Sastavni dio ove Odluke čini Obrazac za prijavu sa uputama. 
7. Tekst Natječaja iz točke 1. ove Odluke sa uputama i pripadajućom dokumentacijom biti će 

objavljen na službenoj web stranici Zajednice športskih udruga Grada Velike Gorice,  
www.zsugvg.hr. 

8. Natječaj je otvoren od 16. prosinca 2024. do 15. siječnja 2025. godine. 
9. Za dodatne informacije obratiti se u Ured Zajednice sportskih udruga Grada Velike Gorice, 

Gajeva 25, 10 410 Velika Gorica ili putem e-pošte: info@zsugvg.hr ili na kontakt glavnog 
tajnika Zajednice športskih udruga Grada Velike Gorice na mob: 099 264 6570 ili putem e-
pošte darko.blazincic@zsugvg.hr. 

 
 
 

 
 

 
 

Predsjednik ZŠUGVG 
 

Goran Kovačić 

mailto:darko.blazincic@zsugvg.hr
http://www.zsugvg.hr/
mailto:info@zsugvg.hr
mailto:darko.blazincic@zsugvg.hr

